raliticus in domo et male torquet amē dioco-
bi ego venia et curabo eum. *ff.* **B**enedictus. *ant.*

Dñe nō sū dignus ut itres sub tectū meū sed
tantū dic v̄bo et sanabit puer me? *ff.* **M**aḡt aīa *ad bñ.*

Qum facias elemosinā nesciat sinistra tua qd
faciat dextera tua. *ff.* **B**ndictus do. *ān.* **U**u au-

tem cui oraueris intra in cubiculum et clauso hos

Sab
bo ad

tio ora patrem tuum. **¶** Magister anima. **bū. aū.**

Quare

icuniam? et non aspergisti humiliatum? animas

Dñica in xl.
sabbo pacienti

nostras et ne castigasti. **¶** Inductus do.

ad os si fine.

dem? v. Angel

suis de man.

ore nunc temp? accepta. **Id inquit anti**

bile ecce nunc dies salutis in hys

ingo diebus exhibeam? nos sicut dei ministros

in multa pacientia in vigilis in icuniis et in

Ad co
pletio

cariate non ficta. **¶** Magnificat. **nū bū**

pace in id ipm. Dormiam et re quiesca. **v?**

Si dñe ro sōp nū o cu his meis et

pal pebris me is dormita ti onem.

Dormia. Glori a pa tri et si li o

et spi ri tu i sanc to. In pa. ^{Sup} _{nuc di}
^{mist a.}

A mi gila sup nos eterni saluator ne nos

app hendi at callidus teptator q̄a tu factus es

nobis se pter nus adiutor. **et.** **Huc** di. ^{In} _{uita}
^{toru.}

D on sit vobis va nū mane surgere ante

hi ce. Quia promisit domi nus ^{oo} ₂₀

^o Dicit dñs suscep tor
me es tu? Et refugū
nā vigi latibus. **ps** Venite. me de. **In p' n. f.**

A mē nūc tēp' accep ta bi le ecce nūc dies

sa lu tis cōmēdī nos metip sos i mul

ta pacientia in ieiunis multis. Per arma
 iusti ac virtutis **v** de **i** n oibus
 exhibeam nos metiplos sicut dei ministros in
 milita paciencia. **P**ar. **I**n omnibus exhibi-
 beamus nos sicut dei mi- **n**istros in mul-
 ta pacientia. **A** Et no vitupere tur ministri
 teri um nostru. **P**are nunc tēp accepta-
 bile esse nūc dies salutis nemini dantes ullā
 of fensi o nē. **V**t nō. **E**mēdem in meli-
 us que ignoranter peccaui m' ne subito
 preoccupa ti die mortis qram' spacū penitentia

teae et inuenire non possi m^{is}. Attende do
mine et misere re quia peccata uiimus
Decata uiim^{is} aū patrib^{us} nostris uiis
ti v. bi. te egum^{is} iniquita tē se a m^{is}. Attē. Glōria. At.
In hū v. apē li
bēaut me de la
qo venāau^{is} **D**aradisi por tas ape riat
nobis ieiunij temp^{is} suscipia m^{is} il
lud orātes et deprecantes. Ut in di e resurre
cio nis aū domino glori v^{er}e mur
Care nunc tempūs acceptabile care nunc
dies salutis cōmēdem^{is} nosmetip̄los i multa
pa cienti **a.** Ut. **G**audite corda via

45

et nō vestimenta vestra. Et couertimū ni
ad dominiū de hum quia benignus a mi
se ri v. oīs est. **R**eūtūmūnū onusq; sōg
a via sua mala et a pessimis cogitatio nū
bus ve stris. Et. **H**abcondite elemosinā
in si nū pauperis et ipsa o rat p vo
bus ad domi nū. Quia sicut aqua extin
guit ignē ita elemosinā extin guit
per ca nū. Date v. elemosinā dicit
domi nū et ecce omnia mundā sūt vo bis.
In iñ v. sca pulis suis ob
Quia. Gloria. Qa. umbrab t. **I**n ieumi

o et fle tu ora bāt sacerdo tes di
m̄en tes. Parce domine parte populo tu
o et ne des heredita te tu am in perdia
Inne. Inter **v.** vestibulū et alta re plorabāt
sacerdo tes dicen **x** tes. Parce. **C**ribularer si
nesarem misericor dias tuas domi ne
tu diristi nolo mortem peccato us sed couita
tur et vi uat. Qui chananeā et publica
num vocasti ad penitentiā am. **o**
Le t petrum lacrimātē suscepsti miseri
tors domi **f**ne. Qui. **D**uxis est ihesus in

deser tū a sp̄ciā tu ut temtarietur a dñabo

lō. Et accedens temtator dirit e i. Si fili

us de i es dic ut la pides iſ ti panes

fi v̄ ant. L et aī ieunasset quadragita diebz

et quadragita nocti bꝝ postea esu ri

v̄ In māibꝝ porta
būt te: Ne forte of
it. Et. Gloria. Si fi. Ductus ē. ad la. In laudibꝝ.

Qor mūdū crea in me deus et spiritū rectum

inoua in visceribus meis. ps Miserere mei. añ.

Domine saluū me fac o domine bene pspe

rare. ps Confitemini. a S ic benedicā te in vita

mea domine et in nomine tuo leuiabo man⁹

meas. ps. Ds dr' me? a. In spū hūilitatis et

in aō cōtri to suscipiamur domine a te ut

sic si at sacrificiū nřm ut a te suscipiam hodi

ce et placeat tibi domine deus. ps. bñdicate an

audate deū celi celoz et aque om̄is. ps. ipm.

vñcto mñdab.

te veritas erit. nō

tib. Id bñd. a.

Ductus est ih̄us in desertum a

spi ritu ut temptaret a dyabolo et cū ieiunasset

quadraḡita die bz et quadraḡita noctibz postea

Ad p mā

esurijt. a. Benedictus. ant.

Ihesus autē cū ie

uiunasset quadraḡita diebus et q̄draḡita nocti

Ad t aam

bz postea esurijt. ps. Ds dr' m̄s r̄s. ant.

Non

17

in solo pane vinit homo sed in omni vbo qd
pacdit de ore dei. ps legē pone. **D**arciapem
me fac de us omnū timētū te. Et au
Stodienium māda ta tu ma. o?
Ispice in me et misere mei scandū
iudicū diligētū nōmē tu um. Et aus.
v. dicit dno suscep. me es
Gloria. **R** ptiapem. tu. Ad vñ an. **C**ūc assūpsit
cum dyabolus in sanctam ciuitatē et statuit cū
supra pynaculū tēpli et dixit ei si filius dei
es mitte te deorsū. ps Defeat in sa. **R** b om
ni via mala phibui pe des me os. Ut aus.

Todi à māda ta tu a do mi ne. **ps.**
Iudicās tuus nō dēdīnāi quia tu
legem posu iſtu mi chi. Ut aus. **Gloa.**
ū ip̄e liberavit me de laq̄o ve **A**b om. **Ad nonā aū.** **T**ade sathana nō tēpta
bis dñm dñi tuū. **ps. Mirabilia. sc.** **S**ep̄as
in die laude dixi tibi do mune de us me
us. **N**e per **v.** das me. **L**ria in
sicut omis q̄ perierat regre scrūtū tuū domine
q̄a mādata tua non sū ob li tus. **N**c. **Glo**
ū Scapulis suō obvibrabit tibi? **R**eliquāt cū tēptator
ria. **S**ep̄as. **Ad mgt aū.** **R**eliquāt cū tēptator
et accesserūt angeli et ministrabāt ei. **ā. Ma**

Per
 sa
 ad
 gni
 fici
 aia.
 bñ
 an
Venite benedicti patris
 mei papite regnū qđ vobis patū est ab or
 gine mūdi. **Ad** pma
Benedictus. ant. **U**nus e go
 diat domini? nolo morte peccatoris sed ut ma
 gis contatur et vivat. **ps** Os in noīe tu. **Ad**
 tiam
 ant.

Aduenerūt nobis dies penitēcē ad redimē
 da pīta et saluādas aiās. **ps** Legē pone m **Ad**
 serīa
Cōmēdm? nosmetipſos in mīta pacēna in
 ieuuijs mītis per arma iusticē. **ps** Defeat i **Ad**
 iij
Dicit arma iusticē vītūis dī cōmēdmus
 nosmetipſos in mīta pacēna. **ps** Mirabilia.

*Ad
migt
ant.* **Q**uid vni ex minimis meis frustis mihi
*feria
ij ad*

frustis dicit dñs. *¶ Maigt aia. bñ a.* **I**ntrauit

ihsus in tēplū dñi et eiuebat om̄s vēdentes et

emētes et mensas nūmularior̄ cathedrās vēden-

*ad
migt
ant.* **A**ni colubas euerit. *¶ Benedict?* *ant.* **b**ut

ihsus foras extra ciuitatē in bethaniā i viag-

*feria
q̄ta* docebat eos de regno dñi. *¶ Maigt aia me.* *ad bñ.*

Oeneratio hec prava et puersa signū que nō

et signū nō dabit ei nisi signū iōne prophete. *¶*

*Ad
migt* **Benedictus.** *ant.* **S**i aut fuit ionas in vētre et

feria 3. ad migt: **t**i trib⁹ diebz et trib⁹ noctib⁹ ita erit filius homis

Scriptum est enim, quia domini mea domini orationis est cunctis gentibus; vos autem fecistis illam
spēli incam latōnum &c iat q̄ iōndi cōs in fan plo; Etiō;

19

in corde terre. **āt.** Magt aia. **ad bñ** **S**cria
ser tis in sermone meo vere discipuli mei eritis
et cognosctis veritatem et veritas liberabit vos.

Ad mgt. **B**enedictus. **anti.** **E**go e nū ex dro processi et
veni neq; enī a me ipso venu sed pater meus ille
me misit. **āt.** Magt aia, **ad bñ** **H**unc angelus domini
descendebat de celo mouebat aqua et sanabat vni?

Ad mgt. **B**enedictus. **anti.** **Q**ui me sanū fecit ille mihi
percepit tolle grabatu tuū et ambula in pace. **āt.** Ma
Sab **ad bñ** **H**unc significat aia. **anti.** **I**llūpsit ihūs discipulos suos
et ascendit in molē et trāfiguratus est ante eos.

Dñica iij i xl.
sabō p̄cēd ad v̄s
at̄ benedictus. R. Det s. Ad m̄gt. **D**ñe bonū est

nos hic esse si vis sanam? hic tria tabernacula
tibi vnū mōysi vnū et helpe vnū. R. Maḡt Inuit.

Quoniam de us magnus dominus. Et rex
maḡnus sup om̄nes de os ps. Venite n̄ h̄.

Tolle arma tu a pharetrā et ar
ciū et asser de venacione tua ut co me
da. Et benedicat tu bi anima me

V.a. Cumq; venatu aliqd attule ris fac
michi inde pulmētum ut co me dam. Et. R.

Come o dor filij me i sicut o dor a

gni ple mi quē benedix it domi
 nus crescere te faciat deus me us sicut are
 nā ma ris. Et donet ti bi de rōre celi
 bene dicti. **U.** o mē. **Q**ui maledix erit
 tibi sit ille maledictus et qui benedixerit ti
 bi benedictionibus reple a tur. Et **D**icitu
 ri de us de rōre celi et de pinguedine
 terre habun dana ā seruāt tibi tribus
 po pu li. **E**sco domi nus fratrū tu
U. o mī. **L**et inaurientur ante te filij
 matris tu e. **E**sco. **Gloria.** **E**sco domi
In i
not.
h. m.

Quis igitur ille **H** est q̄ dudū captā venatio
nem at tulit michi et co medi ex oībus
p̄usquam tu ve ni res **H**enedixi⁹ e
i c̄te rit bene **V.** dictus. **D**ominū
tuū illū costitui et om̄s fr̄es ci⁹ seruituti illius
subiuga ui. **H**ene. **D**ū exiret ia cob de tr̄
ra sua vi dit gloriā dei et a it q̄ terribilis
est locus is te. **N**ō est hic ali ud nisi do m⁹
de i et porta ce **V**sus li. **D**ere dñs
est in loco isto et ego nesa e **H** bā. **N**ō. **S**i d⁹
minus deus me us fuerit meū in via ista

per quā e go ambu lo et custodierit
 me et dederit mihi panē ad eden dū et vestimē
 tum quo o pen ar et reuocauerit me cū sa
 lu te. Erit mi chi dñs in refugi um. Et lapis
 iste in v signū. **S**urgens mane iacob tulit
 lapide et erexit in tylulū fundensq oleū de super
 a it. Erit. Gloua. Et la. **E**rit mi chi
 dominus in de um et lapis iste que erexit in tylu
 li vocabitur domus de i. et de uniuersis que
 dederis mi chi. Decimas et hostias pacificas
 offeram ti bi. **S**i dñs v deus me suerit

meū in via ista per quā ego ambulo et austro
dicit mihi. Decimas. **D**ixit angelus ad ia-
cob dimitte me auro ra est respōdit e-
siq; nō dimittam te nisi benedixeris mi- chi.
Et benedixit e um in e o dem
Iniqua quā vocabens iacob sed isra-
hel erat nomen tu um. Et be. **O**ra h̄
uit iacob et dixit domi ne q̄ diristi michi re-
uertere inter rā nativitatis tu e. En-
easīneq; me de manu fratrī me i quia val-
de cum t time o. **D**eus v̄ in amiss

colpetu ambulauerunt patres nostri dñe q̄ pascis
In
lau.
 me a uiuen tute me a. En. Gloria. Cr. ant.

Dñe labia mīa aperies et os mēū ānūciabit
 laude tuā. ps. Misericere. a. **D**exterā dñi fecit vir
 tutē dexterā dñi exaltavit me. ps. Confitemini. A.

Factus ē adiutor me⁹ deus meus. ps. Os ds. a.
Priū puerorū cātem⁹ ymnū. quē cātabāt in ca
 mino ignis benedictes dominū. ps. Benedicte. a.

Statuit ea in eternū et in seculū scđi p̄ceptum
 posuit et non p̄teribit. ps. Laudate do. a. **A**gres
 sus ihesus secessit in partes tui et sydonis et eae

mulier chananca a finibz illis egressa clamabat
dices misericordiā mei domine si uia dñi. **cāt** Bene
Ad **vñmā** **A**dictus do. ant. **A**ccidentes discipuli ihu ade
ū rogabat cū dicentes dimitte e ā qā clamat
Ad **trā** **N**on sū missus
post nos. **ps** Os ds. me'rl. **an**. **N**isi ad o ues que perierat dom' israhel dñat d
Ad **vñ**. **O** mulier magna
mun'. **ps** Legē pone. **an**. **O** mulier magna
est fides tua fiat tibi sicut petisti. **ps** Deserat i sa. **an**.
Dade mulier semel tibi dixi si credidens videbo
Sup **mgt** **D**ixit dñs mul
mirabilia. **ps** Mirabilia. **an**. **D**ixit dñs mul
eri chanance nō est bonū sumere panē filio

m̄ et muttere canibz ad māducādū utiqz dñc nā

et catelli edūt de mūas q̄ cadūt de mēla dominorū

suoz ait illi ihesus mulier magna est fides tua

<sup>feria
sc̄a</sup> **A** fiat tibi sicut petisti. **ff.** Maḡt aīa. **ad bī** go

^{Ad} p̄cipiū q̄ et loquor vobis. **ff.** Benedictus do. **ant.**

Qui me misit meū est et nō reliq̄t me solū q̄ a
<sup>feria
m̄ ad</sup> **U**n?

q̄ planta sūt ei fano sep. **ff.** Maḡt aīa. **bī aīa** **U**n?

est enī magister ve

ster q̄ in celis est diat dñs.

ff. Benedictus. **ant.** **Q**ui maior est v̄m erit

minister vester quia oīs qui se exaltat humilia

bitur diat domin? **ff.** Maḡt aīa. **ad bī** **A**ccr ascē

dimus iherosolimā et filius hominis tradetur ad
Ad mōgt **B** crucifēndū. *Ā.* Benedictus. *Ant.*

*H*edere autē me
cū nō est meū dare vobis sed q̄bs paratū est a patre
Seria q̄nta **D**omo. *Ad bñā.* Dāter abrahā misericōdiam
mei et mutte lazari ut intingat extremū dīgitū suū

i in aqua ut refrigeret lingua mēa. *Ā.* Benedictus.
Ad mōgt **A** *n* illi recordare q̄a recipisti bona in vita tua
Seria lēcta

et lazarus simuliter mala. *Ā.* Maḡt aiā. *ad bñā.*

O malos male p̄det et vincā suā locabit alijs a
gricolis q̄ reddant ei fructū temporibus suis. *Cat.*

Ad mōgl **Q**uerentes cū tenere timuerūt

turbas quia sicut prophetā cū habebat **¶**. Magtā.

Sabb
ad ve
ncidit **U**ladam ad patrem meū et dicam ei pater

fac me sicut unū ex mercenariis tuis. **¶** Benedic?

Dicit autem pater ad seruos suos ioseph. **Ad magtā.**

a to pferite stolā p̄mā et induite illū et date ānu

lū in manu ei? et calciamenta in pedibus eius.

Sup
mūc **O** Magtāsa. **dīt. añ.** **O** edia vita in morte sumus

quē q̄rimus adiuto **¶** nisi te domine q̄p p̄cis

nōstris iuste irascens. **H**anc de us. **H**an

de fortis. **H**ec et misericors saluator

amare morti ne tra das nos. **H**e p̄nas **v.**

nos in tempore senectutis cum defecerit utus nos tra
In

ne derelinquas nos domine. Sicut. Et nunc dimittat.

A photograph of a page from a medieval manuscript. The page features musical notation on four-line red staves. The text is written in a Gothic script. The visible text includes "Dileximus te domino deo nostro. Qui fecit nos. p[ro]p[ter]e Veni tr[initas]."

Uiderentes ioseph a lōge loquebātur multo
fratres dicen̄tes esse sōpniatorē vēnit. **V**eni te or-
nādamus eū et videamus si p̄sunt ilī li sōmp-
Dūma sua. **L**ūc vidissēt ioseph fratres sui

qd a patre auctis fratribz plus amarctur oderat cū

Nec poterat ei quicquid pacifice loqui unde et duc

Habent. **D**enu te. **U**rit in das fra tribus

Habent. Venu te. **D**icit in das fra tribus

su is ecce p̄simahelite transiunt ve
 m te venide tur et man' no stre nō pol
 lu antur. Caro e nim et fra ter noster
Divid e nim prodest si occiderim⁹ fratrem
 nostrū et celauerim⁹ sanguinē ipsi us melius est
 ut venunde **&** tur. **C**aro. **U**idens iacob vesti
 metu ioseph sa dit vestimenta su
 a cū fletu et dix it. **F**ra pessima devorauit
 filiū meum ioseph. **v.** **L**ōgregatis au
 te amnis liberis ei⁹ ut delini rēt dolore pa tris
 noluit eos audire sed dixit. **F**ra. **G**loria pa

In yⁿ m et si ho et spiritu s^{cō}. filiu^{h₂} Ioseph
dū intraret in terram e gyp ti lingua quam
nō nouit au di uit. Manus eius in labor
bus serue rūt et lingua eius inter prim
apes loquebatur sapien a a. uerit^{v.}
ab oneribz dorsū e R uis. Man². O memento
me i dum bene tibi fue rit. Ut suggestas
pharao ni ut educat me de isto carre
re quia furtim subla tus sū et hic inoccis
eri in la cum v. missus sū. L res e num
ad huc dies sūt post quos recordabit^r pharao mi

misterij tuu et restituet te in gradu p̄st̄ nū tūc
memento mehu Ut lug. **D**ixit ruben fra

tribus suis nūqđ non dixi vobis nolite
peccare in puerum et non audistis me quā

In iuncto sanguis ai? ex qui

Merito hec patim⁹ q̄a peccatum⁹ in
frat̄ nostrū videntes angustiā anime e ius dū

d̄p̄ccaret⁹ nos et non audiuim⁹. En. **G**loria

a patri et filio et spiritui sancto. En. **E**t ceterum

*In iuncto
notit.*

Merito hec patimur quia peccatum⁹ in fra
trem nostrum videntes angustiam amam a ni

me e uis dū deprecatet nos et non audiui
mus. **I**do arco venit sup nos tri bu
lati o. **D**ixit **v.** rubē fratribz suis nūqt
nō duri vobis nolite peccare in pue rū et non
audistis **R.** me. **I**d. **C**ollite hīc vobiscū mu
ne ra et ite ad dominū ter re et dū iuener
is adorate e ū sup ter rā. **D**e us autem
me us faciat vobis e ū pla cabi lē et re
mittat et hīc fratre vñm vobis **ai** et e um
quē te net in **v.** viāu lis. **S**u mite
de optimis terre frugibz in vasis vestris et **de**

ferte vi ro mu ne ra. De. **L**oquens **R**

ioseph fratribz suis dix it. **P**ar

vo bis nolite timere. **P**ro salute enī vestra

Pmisit me dominus ante vos. **V**

Leuauitq; vocē cū fletu quā audierūt e

gypti oīsq; dom⁹ pharaonis et dixit fratribus

In
lan.
Su is. **P**ar. **G**loria. **P**ro. **a**nt. **E**ac benigne

in bona voluntate tua ut edificet domine muri

ihrusalem. **p**s. **M**iserere. **a**n. **D**omin⁹ michi

adiuitor est nō timebo qđ faciat michi homo.

ps. **C**onfitemi. **a**n. **D**eus misereat nři et bene

Dicit nobis. ps. Ipm. an. **V**im vñtis sue

oblitus ē ignis ut pueri tui liberarent̄ illesi. ps.

Benedicte. a. **S**ol et luna laudate dñi quia
exaltatū ē nomē eius solius. ps. Laudate dō. an.
Ad bñ.

At tu cicasset demoniū loquit̄ est mut̄ et am
mirate sunt turbe. ps. **B**enedict̄ dō. ant. **I**lo
in digito dei niao demonia pfecto ve nit in vos
regnū dei. ps. **D**ō dī mīs rī. an. **Q**ū fortis arma
tus custodit atriū suū in pace sunt om̄ia q̄ pos
sider. ps. **L**ege pone. **B**onū michi do mine
qd̄ humiliasti me. Bonū michi lex oras tu i

sup mili a auri et ar v. genit. Ma n?

tue fecerūt me et plasmauerūt me da michi intel

lectum ut discā mandata tu a. Honū. Gloria.

Dicit dño suscep. m̄ e
Honum. Ad sextā añ. Qui nō colligit meū disp

git et q nō est meū cōtra me est. ps Desent i sa. h

S eruus tuus ego sū. Da michi intellectum

domi vne. D t discam mādata tu a. Da .

G loria patri et filio et spiritui sancto. S eruus.

Ipc libera uit me de la.

Ad nonā a. Q uimundus spirit⁹ ericrit ab hōie

ambulat p loca in aquosa q̄rens req̄em et nō in

uenit. ps Mirabilia. D eclara sup nos de us.

Tuā misericordi **v. a.** **D**eclaratio sermonum
tuorū dat intellectū domine. Tu **a.** **G**loria p̄i
v. Scapul. suis obub.
et filio et spiritui sancto. **D**ecla. **A**d m̄gt a. **C**xtollēs
quedā mulier voce de turba dixit bea tuis venter
qui te portauit et ubera que suristi at ihesus dir
it ei quinūmo beati q̄ audiuit verbū dei et custo
duit illud. **ff. Magt aia. ad bñ.** **A**mē dico vo
bis q̄a nemo propheta accept̄ est in patria sua. **ff. bñ.**
Sup m̄gt. **I**hesus autē transiēs p̄ mediu
dictus do. **anti.** **I**hesus autē transiēs p̄ mediu
m̄gt. **ff. tma ad.** illorū ibat. **ff. Magt aia. bñ. a.** **i** duo ex vo
bis cōsenserit sup terram de omni re qdāqz pe